

Nova Trade ApS

Jernbanegade 8
4700 Næstved

Årsrapport
23. maj 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2019

Wei Zhang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nova Trade ApS
Jernbanegade 8
4700 Næstved

e-mailadresse: iverson-live@live.com

CVR-nr: 39592010

Regnskabsår: 23/05/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 135. Direktionen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret er selskabets første. Selskabet har købt og overtaget eksisterende restaurant. Udviklingen i regnskabsåret har været præget af opstart efter overtagelse af restaurant, hvor konceptet er fornyet og hvor restauranten har været lukket i en periode som følge af reovering.

Kapitaltab

Som følge af selskabets underskud, er selskabets egenkapital tabt. Det er direktionens opfattelse, at selskabets egenkapital kan reetableres ved drift indenfor 1 - 2 regnskabsår.

Da selskabets væsentligste kreditor er direktionen selv, anser direktionen selskabet for at kunne fortsætte sin drift uden særlige tiltag.

Direktionen erklærer at ville stille sin mellemregningskonto til rådighed for selskabet 12 måneder fra balancedagen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 23. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		40.683
Personaleomkostninger	1	-216.003
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-175.320
Andre finansielle omkostninger		-6
Ordinært resultat før skat		-175.326
Andre skatter		40.044
Årets resultat		-135.282
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-135.282
I alt		-135.282

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		329.383
Materielle anlægsaktiver i alt		329.383
Andre værdipapirer og kapitalandele		123.063
Finansielle anlægsaktiver i alt		123.063
Anlægsaktiver i alt		452.446
Råvarer og hjælpematerialer		25.000
Varebeholdninger i alt		25.000
Udskudte skatteaktiver		40.044
Andre tilgodehavender		4.038
Periodeafgrænsningsposter		23.813
Tilgodehavender i alt		67.895
Likvide beholdninger		34.991
Omsætningsaktiver i alt		127.886
Aktiver i alt		580.332

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-135.282
Egenkapital i alt		-85.282
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		665.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		665.614
Gældsforpligtelser i alt		665.614
Passiver i alt		580.332

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	-212.963
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	-3.040
	<u>216.003</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Eventualforpligtelsen anslås af have en værdi på ikke under t. kr. 290.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2